107
 ALIM-12V-IP67
 3760218729532
Référence:
ean:
Alimentation 12V - de
20W à 120W - IP67
Les alimentations 12 volts permettent d'alimenter les spots

LARGEUR
(EN MM)
HAUTEUR
(EN MM)
POIDS
NET
(EN G)
20W 0,1A 1,7 A max 1 110 29 20,5 150
30W 0,15A 2,5A max 1 130 29 20,5 200
40W 0,2A 3,3A max 1 135 29 20,5 260
60W 0,5A 5A max 1 165 46 23 600
80W 0,75A 6,7A max 2 145 69 43 700
120W 1,14A 10A max 2 187 69 43 950
MODÈLES DISPONIBLES :
OPTIONS RÉFÉRENCE
Indice de Protection 12 V -Puissance 40 W -Tension IP67 ALIM-12V-40W-IP67
Indice de Protection 12 V -Puissance 80 W -Tension IP67 ALIM-12V-80W-IP67
Indice de Protection 12 V -Puissance 30 W -Tension IP67 ALIM-12V-30W-IP67
Indice de Protection 12 V -Puissance 20 W -Tension IP67 ALIM-12V-20W-IP67
Indice de Protection 12 V -Puissance 60 W -Tension IP67 ALIM-12V-60W-IP67
Indice de Protection 12 V -Puissance 120 W -Tension IP67 ALIM-12V-120W-IP67
19 chemin des Travails - ZAC des Travails, Entrée A, TR4